
安化县市场监督管理局

2024 年第 6期《特种设备使用登记证》核发/变更公告

根据《中华人民共和国特种设备安全法》第三十三条规定，由企业申请，安化县市场监督管理局

按照《特种设备使用管理规则》及规定的程序对以下特种设备使用企业实施行政许可审查，审查结果

符合规定，经核准颁发《特种设备使用登记证》，现予以公告。

附件：《特种设备使用登记证》核发/变更企业名单

安化县市场监督管理局

2024 年 7 月 1 日



《特种设备使用登记证》核发/变更/使用单位名称/姓名名单

序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

1
湖南安化稳霖食

品有限公司
2024-06-03

容 17湘

H01327(24)
压力容器

固定式压力

容器
第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

小淹镇陶澍街
丁巧妹 新办

2 李法军 2024-06-04
梯 11湘

H03527(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇辰溪东路紫薇

谷安置区 4栋

李伟红 新办

3 胡左礼 2024-06-04
梯 11湘

H03528(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇柏杨路 8号柏

杨宾馆

李伟红 新办

4 刘飞跃 2024-06-04
梯 11湘

H03529(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇吴家湾民兴路

136号

李伟红 新办

5 谌流芳 2024-06-04
梯 11湘

H03530(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇北区沿江路 2
号

李伟红 新办

6 张稳岩 2024-06-04
梯 11湘

H03531(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇南区茶香安置

区 10栋 3单元

李伟红 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

7 林凡 2024-06-04
梯 11湘

H03532(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇南区茶香安置

区 12栋 3单元

李伟红 新办

8 林晚军 2024-06-04
梯 11湘

H03533(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇南区茶香安置

区 11栋 3单元

李伟红 新办

9 熊武中 2024-06-04
梯 11湘

H03534(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇辰溪东路紫薇

谷安置区 6栋 3单元

李伟红 新办

10 李宏伟 2024-06-04
梯 11湘

H03535(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇辰溪东路紫薇

谷安置区 5栋

李伟红 新办

11
安化县仙溪镇中

心卫生院
2024-06-05

容 17湘

H01323(24)
压力容器

固定式压力

容器
第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

仙溪镇仙溪街 60号
简劲松 新办

12
安化县永发木材

加工厂
2024-06-12

车 11湘

H00390(24)

场（厂）内

专用机动

车辆

机动工业车

辆
叉车

湖南省益阳市安化县

羊角塘镇金鸡社区稠

口组厂内

李发先 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

13
湖南安化稳霖食

品有限公司
2024-06-12

管 31湘

H00031(24)
压力管道 工业管道 工艺管道

湖南省益阳市安化县

小淹镇陶澍街
丁巧妹 新办

14 谌伦建 2024-06-13
梯 11湘

H03591(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇东桥农贸市场

西 28米谌伦建私宅

李伟红 新办

15 李地荣 2024-06-13
梯 11湘

H03592(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇船山路茶香安

置小区 1栋 1单元

李伟红 新办

16 李维东 2024-06-13
梯 11湘

H03593(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇船山路茶香安

置小区 9栋 3单元

李伟红 新办

17 张殿定 2024-06-13
梯 11湘

H03594(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇南区茶香安置

区 10栋 1单元

李伟红 新办

18 夏延会 2024-06-13
梯 11湘

H03595(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇南区茶香安置

区 10栋 2单元

李伟红 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

19 吉建才 2024-06-13
梯 11湘

H03596(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇杨林社区街道

吉建才私宅

李伟红 新办

20 李地超 2024-06-13
梯 11湘

H03597(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇南区茶香安置

小区 9栋 2单元

李伟红 新办

21 何建徽 2024-06-14
梯 43湘

H00059(24)
电梯

其它类型电

梯
杂物电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇滨江路安化京

浩酒楼（罗马商业广

场店）

李伟红 新办

22 何建徽 2024-06-14
梯 43湘

H00060(24)
电梯

其它类型电

梯
杂物电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇南区林家村移

民楼茶马广场滨城汇

（罗马广场店）

李伟红 新办

23 谌李志、谌化 2024-06-21
梯 11湘

H03694(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇泥埠桥村谌李

志、谌化私宅

李伟红 新办

24 杨正 2024-06-21
梯 11湘

H03695(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城南区紫薇路

老屋场安置区 5栋 3
单元

李伟红 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

25 刘雄飞 2024-06-21
梯 11湘

H03696(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城南区紫薇路

老屋场安置区 7栋 2
单元

李伟红 新办

26 黄勤 2024-06-21
梯 11湘

H03697(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇黄沙坪新建街

32号

李伟红 新办

27 莫若辉 2024-06-21
梯 11湘

H03698(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇经济开发区茶

酉社区21栋莫若辉私

宅

李伟红 新办

28 孙尧芬 2024-06-21
梯 11湘

H03699(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

冷市镇龙阳大道冷市

敬老院对面孙尧芬私

宅

李伟红 新办

29 汪晒文 2024-06-21
梯 11湘

H03700(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇嘉和资水名居

二期小区嘉和巷37号
李伟红 新办

30 贺霞辉 2024-06-25
梯 11湘

H03706(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城南区莲城路

与吉祥路交汇处正北

方向 50米移动公司家

属楼 B栋 1单元

李伟红 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

31 李伏华 2024-06-25
梯 11湘

H03707(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

梅城镇 322省道梅城

政务服务大厅对面李

伏华私宅

李伏华 新办

32
安化县乐安镇人

民政府
2024-06-25

梯 11湘

H03708(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

乐安镇人民政府内
王明 新办




